Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 715 | 26 de Janeiro de 2016

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

LICITAÇÕES

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2016

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2016

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM

Editor: Daiana da Mota Porto

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5A10-99D6-F17D-7926.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
A

10
-9

9D
6-

F
17

D
-7

92
6.

2

TERÇA - FEIRA

26 DE JANEIRO DE 2016

ANO Nº X - Nº 715

AVISO PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2016

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 05/02/2016 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 002/2016. Objetivo: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na
confecção de materiais gráficos para as Secretarias deste município. O edital só será adquirido na Prefeitura
Municipal de Carinhanha-BA e maiores informações na Prefeitura Municipal de Carinhanha no horário de 08:00
às 12:00 horas, telefone (77)3485-2657/2658.

AVISO PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 11/02/2016 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 003/2016. Objetivo: Contratação de serviços de veiculação por radiodifusão dos atos
municipais e avisos da Administração Municipal de interesse da municipalidade. O edital só será adquirido na
Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA e maiores informações na Prefeitura Municipal de Carinhanha no horário
de 08:00 às 12:00 horas, telefone (77)3485-2657/2658.

AVISO PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2016

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 12/02/2016 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 004/2016. Objetivo: Aquisição de oxigênio medicinal para uso no Hospital e SAMU deste
município. O edital só será adquirido na Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA e maiores informações na
Prefeitura Municipal de Carinhanha no horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone (77)3485-2657/2658.

NILTON MESSIAS SOBRINHO
Pregoeiro

AVISO PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 15/02/2016 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 005/2016. Objetivo: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Secretaria
de Administração, Hospital Municipal, CAPS, Educação e dos programas da Secretaria de Proteção Social deste
município. O edital só será adquirido na Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA e maiores informações na
Prefeitura Municipal de Carinhanha no horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone (77)3485-2657/2658.

NILTON MESSIAS SOBRINHO
Pregoeiro

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5A10-99D6-F17D-7926.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
A

10
-9

9D
6-

F
17

D
-7

92
6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5A10-99D6-F17D-7926 ou

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 5A10-99D6-F17D-7926

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/01/2016 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 26/01/2016 16:19
Tipo: Certificado Digital